[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
25 ноября 2022 г.
                                  № 46
г. Колпашево

О признании утратившим силу

решения Совета Колпашевского городского поселения от 26.05.2017 № 29

«Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального

контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования

«Колпашевское городское поселение»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Колпашевского городского поселения от 26.05.2017 № 29 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органа местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава Колпашевского

городского поселения                                                                                А.В.Щукин

Председатель Совета Колпашевского

городского поселения                                                                             А.Ф.Рыбалов